
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   85   del   07.11.2024

Allestimento luminarie natalizie. Indirizzi agli UfficiOggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno SETTE del mese di NOVEMBRE, alle ore 16:00 
Solita sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

CKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

CSIAS MAURO ASSESSORE

CCALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  1   Totale assenti n.  0  Totale in collegamento n. 3

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



LA GIUNTA 

 

PREMESSO CHE: 

— Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 12.04.2024, è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

— Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 12.04.2024, immediatamente esecutiva, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Modolo per l’anno 2024 ed il Bilancio per il Triennio 

2024/2026; 

PREMESSO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale, allestire il paese con luminarie natalizie in 

occasione delle prossime festività, così da poter meglio creare l’atmosfera conviviale e gioiosa tipica del Natale. 

RITENUTO pertanto di dover fornire gli opportuni indirizzi agli uffici per l’attivazione delle procedure necessarie 

all’attuazione degli; 

VISTO il D. Lgs. n° 267/2000; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati; 

CON voti unanimi, resi e riscontrati nei modi di legge, 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa:  

DI DARE mandato al Responsabile dell’Ufficio competente per l’adozione di tutti gli atti connessi e conseguenti 

per dare completa attuazione a quanto disposto in premessa e nello specifico posizionamento luminarie natalizie 

lungo le vie e piazze del paese, di seguito indicate:  

 Piazzetta Dei caduti;  

 Via Roma;  

 Vila Sardegna  

DI TRASMETTERE copia della presente ai responsabili dei servizi interessati per gli adempimenti di 

competenza; 

DI DICHIARARE, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente eseguibile, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 85 del 07/11/2024

COMUNE DI MODOLO

Allestimento luminarie natalizie. Indirizzi agli Uffici

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 14/11/2024



COMUNE DI MODOLO

Allestimento luminarie natalizie. Indirizzi agli Uffici

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 07.11.2024

F.to Arch. Alberto MURA

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIModolo, 07.11.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


